



ETKA Andras

MÄRKA JA ESITA TÄISKASVANUHARIDUSE TUNNUSTAMISE KONKURSILE



Aasta õppija Aasta koolitaja Aasta õpitegu Aasta õppijasõbralik
tööandja



HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM



Esita kandidaat hiljemalt 8. juuniks!

Ootame kõiki märkama ja kandidaate esitama täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile! Tublisid täiskasvanud õppijaid, koolitajaid, õppijasõbralikke tööandjaid ja õppimisele innustavaid õpitegusid saab täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile esitada kuni 8. juunini [Andrase kodulehel](#).

Ehk on just sinu tutvusringkonnas mõni tubli õppija või vääriv tunnustust koolitaja, kelle koolitusest hiljuti osa said? Tunnustuse saanud õppijate lood on paljudele inimestele julgustuseks ja innustuseks, et jätkata poolelijäänud õpinguid või alustada täiesti uue eriala omandamist. Esiletõstmist väärivad ka kogukonnas ette võetud õpiteod, kus omandatakse koos uusi teadmisi ja oskusi.

Õppijasõbraliku tööandja kategoorias soovime esile tõsta neid organisatsioone, kus innustatakse töötajaid õppima ja toetatakse pidevalt nende arengut, luuakse tööpraktika võimalusi ning soodustatakse mitmekesist karjääri.

Konkursile esitatud kandidaatide seast selguvad laureaadid täiskasvanud õppija nädalal sügisel. Laureaaate tunnustame 8. novembril.

Esita oma kandidaat!



PANE KALENDRISSE!

Meistriklassid kutsega koolitajatele

14.06 AI – koolitaja abimees. Meistriklass toimub Tartus. Registreerumine kuni 10.06 [SIIN](#).

06.09 Eneseteadlikkus ja selle arendamine. Meistriklass toimub Tallinnas.

14.11 Mitmepõlvkondsus. Meistriklass toimub Tallinnas.

Meistriklassides osalejate arv on piiratud. Registreerimine algab kolm nädalat enne meistriklassi toimumist.

Arenda oma tööalaseid oskusi

Haridus- ja Teadusministeeriumi tellimusel ning koostöös ülikoolide, kutseõppeasutuste ja rakenduskõrgkoolidega pakutakse täiskasvanutele taas väga laia ja mitmekesist valikut tasuta tööalaseid koolitusi.

Täpsema info koolituste ja nendele registreerimise kohta leiab koolide veebilehtedelt või [haridusportaalist](#).

Koolitusi rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondist, õiglase ülemineku fondist ning taaste- ja vastupidavusrahadust.

Roheoskuste seminarid

Eelmisel nädalal alustas Andras projekti AGENDA raames koolitajatele ja võrgustiku liikmetele suunatud roheoskuste seminaride sarjaga Viljandis. Kokku toimub selle aasta jooksul kaheksa seminari.

Seminaridel antakse ülevaade, millised roheoskused on koolitaja töös vajalikud ja arutatakse miks on roheoskused olulised. Juunikuus toimuvad järgmised seminarid:

5. juunil Võrumaa Haridus- ja Tehnoloogiakeskuses, registreeri [siin](#).

6. juunil Rakvere Riigimajas, registreeri [siin](#).

7. juunil Rapla Kultuurikeskuses, registreeri [siin](#).

19. juunil Kuressaare Ametikoolis, registreeri [siin](#).

Tallinnas ja Tartus toimuvad seminarid sügisel. Seminare viivad läbi Helen Sooväli-Sepping ja Piret Vacht.

Loe Helen Sooväli-Seppingu [artiklit](#) roheoskuste teemal.

14 omavalitsust startis täiskäigul!

AGENDA raames jätkub kohalikele omavalitsustele suunatud arenguprogramm „Täiskäik“. Mai keskel toimunud 14 omavalitsuse veebikohtumisel arutati tegevuskava ja lepiti kokku olulised küsimused.

Järgneva aasta jooksul saab täiskasvanute õppimist puudutavatel teemadel nii mõndagi selgemaks, kujunevad välja praktikad ja saavad täiendust mitmed arengukavad järgmistes omavalitsustes: Saku, Viru-Nigula, Kose, Võru, Peipsiääre, Mulgi, Kohila, Harku, Rõuge ja Saaremaa vald ning Tallinna, Haapsalu, Sillamäe ja Keila linn.

Osalevad kohalikud omavalitsused paiknevad üsna ühtlaselt üle Eesti, on nii maalisi omavalitsusi kui ka mitmeid linnasid. Sellised erisused loovad hea platvormi sisukateks kogemustevahetuseks ning võimaldavad katsetada eriilmelisi praktikaid.

Projekti tulemusena saab selgemaks omavalitsuse roll täiskasvanute õppimise toetamisel kohalikul tasandil ning kooruvad välja sekkumisviisid, mis ei nõua lisaressurssi, vaid olemasoleva teisiti mõtestamist ja sisukamat koostööd.

Tegevusi viib läbi OÜ Kasvulava.

Programmiga „Täiskäik“ kursis olemiseks vaata Andrase kodulehte või jälgi Andrase sotsiaalmeediat.

Uued kutsega täiskasvanute koolitajad

Kevadvoorus 2024 sai kutse 72 kutsetaotlejat, kellest 42 taastõendas oma kutset. Kokku on Eestis 559 kutsega koolitajat. Tutvu täiskasvanute koolitaja kutse andmise korraga [siin](#).

Järgmine tähtaeg dokumentide esitamiseks täiskasvanute koolitaja kutse taotlemiseks on 1. oktoober 2024.

Küsitlesime kutsega koolitajaid

Andras tegi koostöös Tallinna Ülikooliga küsitluse kutsega täiskasvanute koolitajate seas.

Soovisime saada tagasisidet, miks kutset taotletakse ja kuidas koolitajad end arendavad. Samuti palusime hinnata kutse vajalikkust ja esitada ettepanekuid. Kutse küsitluses osaleda saadeti 562-le kutsega täiskasvanute koolitajale, vastajaid oli üle 280.

Küsitluse esialgne analüüs valmis mai lõpuks ja seda saab lugeda Andrase [kodulehel](#).

Koolitajate klubi tegemised Tartus

Emajõe Ateenas koguneb regulaarselt koolitaja Eda Antoni eestvedamisel koolitajate klubi. Sel aastal on koos käidud Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumis ja viimane kohtumine toimus koolituskeskuses Reiting.

Tänavused teemad on olnud seotud digioskuste ja -pädevustega ning madalama haridustasemega täiskasvanute koolitamisega. Viimasel kohtumisel arutati koolitaja kutse tuleviku teemal ja Sirje Plaks Andrasest tutvustas kutsega koolitajate hulgas tehtud küsitluse esialgseid tulemusi.

Fotol koolitajate klubis osalejad mai lõpus Tartus.



Men2Men koolitusprojekt – unikaalne lähenemine meeste õppimisele

Men2Men tõestas, et isikukeskne ja ainult meestele suunatud koolitusprogramm võib oluliselt parandada osalejate üldoskuste taset.

Narvas täiskasvanute koolituskeskuses Vestifex toimunud projekti käigus pakuti vene keelt kõnelevatele meestele suunatud intensiivset ja isikukeskset koolitust. Projekti rahastas Briti Nõukogu ja see keskendus meeste enesehinnangu tõstmisele, tervislike eluviiside edendamisele ja suhtlemisoskuse arendamisele.

Osalejad rõhutasid projekti positiivset mõju nende professionaalsele ja isiklikule arengule, tuues esile praktiliste harjutuste ja tugeva kogukonnatunde olulisust. Soovitustena toodi välja vajadus pikema kursuse järel ja individuaalse nõustamise lisamine, et tagada osalejate veelgi tõhusam areng.

Men2Men on suurepärane näide sellest, kuidas sihitud ja toetavad koolitusprogrammid võivad oluliselt parandada inimeste elu.

Loe lähemalt EPALE veebilehelt

ETKA Andras Parda 4, Tallinn
Estonia



Kui te ei soovi enam meie saadetavaid e-kirju vastu võtta, palun klõpsake allpool olevat "Loobu uudiskirjast". Teie e-posti aadress eemaldatakse meie saajate nimekirjast ja te ei saa enam ETKA Andrase infokirju.

[Loobu uudiskirjast](#)

